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Protokół nr 48/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 01.09.2003 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Posiedzenie zostało zwołane trybie nadzwyczajnym w związku z koniecznością rozpatrzenia 

projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Lęborskiego na 2003 rok. Istotą zmiany jest zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu       

o łączną kwotę 832.263 zł i równoczesne jego zmniejszenie o kwotę 1.921 zł. Uchwałą 

dokonuje się również zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 344.447 zł oraz 

zmniejszenia wielkości przychodów o kwotę 485.895 zł w związku z zapisaniem                         

w dochodach środków z programu SAPARD i rezygnacji z zaciągnięcia kredytu na 

modernizację drogi Nowęcin – Szczenurze – w wyniku tego zapisu nastąpi zmniejszenie 

niedoboru budżetowego do poziomu 1.746.700 zł. Zmniejszeniu ulegają przychody Funduszu 

Geodezyjno – Kartograficznego o kwotę 67.022 zł, natomiast przychody Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej ulegają zwiększeniu o kwotę 30.000 zł. Na podstawie 

wniosków złożonych przez kierowników jednostek uchwałą dokonuje się zmian środków 

pozabudżetowych w przychodach i wydatkach na rachunkach środków specjalnych.  

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu w celu 

rozpatrzenia i uchwalenia. 

/4 głosy za/ 

 

Zaproszony na posiedzenie Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław 

Korda poinformował w tym miejscu, że w związku ze zgłaszanymi przez Dyrektorów  

Domów Pomocy Społecznej w Lęborku potrzebami finansowymi przeprowadził rozmowę          

z ich Dyrektorkami w wyniku której ustalono, że niezbędna wysokość dofinansowania tych 

jednostek w celu ich utrzymania waha się na poziomie 40 tys. zł dla DPS nr 1 i 50 tys. zł dla 

DPS nr 2. 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w wyniku rozliczenia zwrotu środków finansowych             

z programu SAPARD pozostała do rozdysponowania kwota 72.085 zł. 

Zarząd w związku z powyższym uznał, że powstałą nadwyżkę postanowił przeznaczyć 

na zwiększenie planu wydatków DPS–ów proporcjonalnie do zgłaszanych potrzeb tj. w 

wysokości: 

 32.000 zł dla Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku, 

 40.085 zł dla Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku, 

/4 głosy za/ 

 

   

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

 


